
------ ----- -· --
Zdravolni ustav se sidlem, 
Ooruceno: 20.06.2022 
ZU/18536/2022 
lis ty: 1 prilohy: 

11111111 111 
zusoes861cbd55 

Cenová nabídka služeb číslo: 9201 

Vyřizuje: 
Telefon: 
1D datové schránky: 
Email: 
Datum: 

pubj9r8 
 

16.6.2022 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
TUFO, s.r.o. 
U Letiště 1857 
76502 Otrokovice 
česká republika 

IČO: 25509900 DIČ: CZ25509900 

Kontakt na objednatele:   

Autorizovaná měření a posouzení lokální svalové zátěže a 
protokoly o vyšetření a hodnocení pracovních poloh 

autorizovanou laboratoří. 
Jednorázová zakázka. 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.7.2022 

I. Předmět plnění 
Položka 

AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže (hodnocení 

časových.charakteristik práce, měření a posouzení lokální svalové zátěže 

metodou integrované elektromyografie, 1 den/1 profese/max. 4 pozice/1 
protokol) 

Doprava (cena za každý 1 km) 
1 wiezd z oracoviště

Protokol o vyšetření a hodnocení pracovních poloh autorizovanou laboratoří dle 

zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007 v nlatném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 
Místo měření a hodnocení: 

 
konfekcionér/ženy, expedice/balení/ženy. 

Počet 

 

 

 

Smluvní cena 
za jednotku 

  

 

  

Vyšetření a hodnocení pracovní polohy - - práce konfekcionér, expedice/balení, kalandrista. 

Cena celkem 

  

  

  

68135 Kč 

Termín měření a hodnocení bude domluven, dle vzájemných možností, po akceptaci CN/obdržení objednávky. 
Měření a odborná hodnocení pracovišť provede při jednom výjezdu. 
Pokud se změní rozsah nebo počet výjezdů, bude cena adekvátně upravena. 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 
b) autorizované měření a posouzení (dále jen „měření"), 
c) vyhotovení protokolů: 

- o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří {dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 
- o autorizovaném měření a posouzení {dále jen „protokol o měření"). 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 
od akceptace této cenové nabídky {dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 

Stránka 1 / 4 



..... 
1

onir 0". 
ct', . _.I, 

o „ 
"' . < . . 
~ •W 

"' ,. 
" '" , .. 
ó ... 

'I",_~ o'? 

Zdravotní ústav:se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

3. Zhotovitel se zavazyjé vyhotovit a pfedat objednateli protokol o odborném hodnocení do 60 dnů od uskutečnění 
posouzení na místě a protokol o niěřéní v termínu do 60 dnů od uskutečnění měření. 
4. Smluvní strany se dohodly, že každý-z protokolů bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však 
po úplném zaplacení fakturý. Dále-se smluvní strany dohodly, že. zhotovitel neodpovídá objednateli ža příp. škodu 
vzniklou ne9bdržením protokolů z.důvo_du prodlení objednatele s úhradou faktury. · · 
S. Smluvní strany.se dohodly, že právo zhotovitele r:ia zaplacení ceny díla podle čl. I vzniká takto: 

- v př;ípadě odborného posouzení podle čl. li. odst. 1 písm. a) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části 
díla včetně nákladů na doprayu po provedení posouzení na místě; 

- v případě měření podle čl. li. odst. 1 písm. b) vznikne tot.o právo odpovídající'tétb.dílčí časti dÍla'.včetně 
náklac:lů na dopré!vu provedením fTlěřéhí: · 

Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu,jejíž přílohou bude 
kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce45 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení'zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční oc;leslár:i.ím datovou schránkou, nedohodnoucli se.stranyjinak. 
7. V případě, že na základě-závěrů posudku o odborné.m hodnocení'fyziologic:kýéhfa~torů, by bylo nezbytné 
uskutečnit autorizované měření a posouzení tohoto·fakforu, a to z důvodu možného Př.ekračování limitních hodnot 
dle platných právních předpisů, bude část ceny za odborné hod11ocení tohoto fyziologického faktoru odečtena od 
ceny za následné měřenítohoto faktoru. Na provedení následného měření se.sl'Tlluvní strany dohodnou samostatně, 

Ill. Další•smluvrií ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v plaťném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny"a smluvním stranám dostupné na int~rr:ietových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje; že se.stěmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídi~-sejimipfi reéllizaťi té.to sr:nlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v·příj:,adě, že nedojde k uzavře.ní smiouvy. 
3. Pro účely provedení odborného hodnocení objednatel svým podpisem dále prohlašuje, žes.ev době 6 měsíců 
před podpisem této smlouvy na jeho pracovištích nevyskytla ani není hlášena nebo uznána žádná nemoc z povolání 
nebo ohtožení nemocí z povolání pro rizikový faktor·fyzická zátěž:nebo pracovní polo_ha pocjle § 38 odst. 3 zákona 
č. 258/20Ó0 Sb., o.ochraně Veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů,,Ve zněnípozclějších předpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona č: 106/1999 Sb'., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti někJerých smJLIV, L1veřejňování t&hto smluv a o registru smluv (zákon o registru·smluv), ve znění 
pozdějších. předpisů, povinen uveřejnit tuto sml..ouvu v registru smluv, nebo o teto smlouvě a. právním vztahu jí 
založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z 
uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují.Jednotkové ceny ánalyi, včetně.jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
S. Pro přípacj, .že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky. Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele,za účelem splněr:ií smlouyy; resp. opatření před uzélvfením smiciuvy, 

s přáním hezkého dne 

Stránka 2 / 4 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 9201 akceptována bez výhrad dne: /Í t, j tJ) U 

Jméno a příjmeníjednající osoby: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronick

Razítko: 

místo pro elektroničký podpis 

~ 
f 

17-. . Jo~ v • v v 

PROS ME O ZASLÁNÍ A OTOVENÍ ZPET V LISTINNE PODOBE POŠTOU NEBO OSOBNE. 
VPŘÍPADĚ-OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLÁT ZPĚT ZHOTOVITEL! ELEKTRONICKY. 

Stránka.3 / 4 



.,",_o'•'-',,.,. ~, "/' ~ 
a .,, 
"'·. : < . . 
~ w 
"'· , ~ 

"' se ~ ., 
ó ,._ 

t~l.f •-.J ·o½ 

Zdravotní ustav:~e sídlemv·Ostrpliě' 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Osttava 

InJor:m_acé o ~pracování osobních údajů 
CHen:i,i:i~sledujjcí)lo sděleni je•inform9vat Vá,s v so!lladu,s,nařízeriíín,Evr~pské.h.o-P,arlam_erítú.~,Rady (EU), 2() 16/6'7i9 
ze dt!e 27. dubna•21:iť6;,obecné' nařízení o:ochraně'<osobnkh údaju (dále.jen „GDPR") o tom,,jakfosóbnf-údaje:o'Vá_s 

zpracováváme,,•zjakého důvodu.a jákým,způsobem. 

L Spdvce Vaši~)J osobníth údajů 
Zdravótní ústav se.sídlem v Ostravě; 
P~rtyiá'ns~é.-narí1éstí:2!'i33/7; 
702 00 Moravská O§ťraya, Ostrava 
IC: 71009396, 
email:•podatelna@zuova.~, tel.: 596200.!'l I 

Kontaktní údaje pověřence pro o~h"i'a1~u osobních údajů 
(DP,Ó)· 

Pověřenec.pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské·náměstí.2633Ž7, 
762 ÓO Moravská Ostrava:, Ostrava, 
éirtail:, poverenéc@zú6va.cz, tel.: 596 200,1 11 

2. 'účelzpracování ,a právnízáklac.i. proi 
zpracování 

~- základní identifikační a fakturační'údaje::zejména 
jméno a pfíjmení; datum:narození, byd~ště, případně 
názeya adresa sídla či.bydliště, Ič:a DIČ u QSVC, 
bankovní spojení; . 

,; kontaktní údaje:,adresa, telefonní,číslo a esniaiíová 
adresa,.adresa datové.schránky, 

• údaje o zdravotn_írn ~tavu: jsou-li pµtřebne pro 
po_skytputí služby,.nebojsou-li.jejím yýsledkem 

3,~Kat~g~ie:zpnicb;ávaný~h;Ós;b~í<:h ú4ajů 
.- základní.identifikační a fakturačni' údaje::zejména 

jinéno a příjmení, datum narození; bydliště, případně 
1íázev a adresa sídla či bydliště, Ič a DIČ u,OSVČ, 
bankovní spojení; 

• kontaktní údaj'e:·Íelefonní·čislo.a.e-mailová adresa, 
adresa datové,schiánky, 

• lí_daje o zdravotn_ím stavu: jsou-H po_iřebné pro 
poskytnutí služby,snebo jsou-li jejím výsledkem, 

,4; Př~dávání osolmí.~h ú'dajíi, 
~právce•pronlašuje, že,nepředává ViÍšé osobní úclaje do 
'třetiizeniě nebo mezi11árodni organizaci. Pfípad1ií příjemci 
osobniéh ódajů jsou subdodavatelé, pokud'jim provedení 
službýněbo její ťásti'z;idá.správce, dále o.rgányveřejné 111ocí 
a,_správy, vyplývá-lj-t9 ze:zvláštních práyních předpisů. 

~- Doba zpracování 
Zpracování osobních u4ajů provádí:správce, 
opříp,,zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky; 
. neb_oi manuálním.způsgbem u osobníéh:údajů v listinné 
podQl>ě, za dodržení vš.ech bezpečnostních zásad pro 
spráyú a:zpracování osobních údajů. \laše osóbní'údaje 
správce zpracovává. p_o,dobu nezbytnou_pro napln'ění 
účeh.1:~p_r_acování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce-je•však opráyněn, dále ~pracovávat-Vaše 
osobní údaje pro ~plnění'svých.dalšíczákonných,povihnosti 
(např. v oblasti.archivníctví;,kybernetické'bezpečností, 
ot:\hájobu•svých práv11íchi1árokii). 

.IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní:spojení: ,3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dálé,:že~v:ůči.Správci:mát_énáslédujícípráva· 
vyplfy!ljkí t GDPR: 

• prá~o požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme,_ Í'únž se. rozumí právo získat:od, 
správce_:potvrzení, zda.osobní 1'.idaje, které se Vás týkají,. 
jsOl{či' n_ejsoú zpracovávány,,a.pokud;je toi1iu;tak, máte 
P,Távozískaťpřístlip k těmto o~obhí11'i údajům a k<lalšírl} 
informacím uvedenyni v,čJ:.'ISópPR; 

• právo požadovat opravu osobních•ú'dajů, kt~ré'jsou 
či Vás:iprácovávány,. pokud•jsou.nepfesné; . 

• právo požaclovat.výl!l'1Z os(!bní~'1 ú,cl!ljů•v případech; 
kteréijsqu upraveny y,čl- 17 ·obeéného,naříÍení. Toto 
práv9·•není absolutní.Vevyjmenovaných·případech'jej 
nelze uplatnit (např.-'vyžaduje-li.dalšfzpr~cov~ní pd'v11í 
předpis hebo je zpracování provaoělio ve veřejném 
zájmúv oblasti.veřejného zdniVí); 

• právo požadovat omezentzP,racovánhídajů 
v ptípadech,.kteréjsou.upraveny ÚL 18 GDPR; 

• právo.na pfonósi~ein9sfúdajů, za podmínek 
a-s'o:mezenjmi !,!V_ede]1ými v čL'2P GDPR,pokud.se 
zpracování:provádí a_uiomatizovai1ě a ·zároveň se'jedná 

_ ó .. údaje, kterfspráv:ce zpracoyává':pr9 splnění smlouvy; 
jejíi:s@luvnfstranou jste nebo pro provedeni'opatřei1í 
pfijaiých,před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li-splněny uvedenépodi11íriky, Wr'ávée Vám údaje 
pcis~ne ve strukturované"m, běžně po'4ívané111 
a,sr~ojo~ě čitelném (oqná!u, a 111át~,1',ráyo předat iyto_ 
µd.J.je ji11ému správci, 11~bo;111µže.te'p9iácl;it,;a,by·udaje 
byly předány jinému správci:přímo;. 

• právo vznést.nám.itku p·roti 2:"pracóvání, jsou-li prá\Tnfrn 
základem zpracováním•opráv:něhé zájmy správce. 

Správce;Vás \ljišťuje, žťVáš~ osobní údaji! nejsou 
předmětem žádného-automatizovaného,individuálního 
rozhodov:án'íarii:nedochází k.profilování (~utomatizované 
zpracování osobních údajů spočívajídch:v jejich použití 
k hodnocenÍ:některých osobních aspektů·v:ztahujicích se 
k fyzické Osobě). 

V případě, 1-dy sé.d_omníváte,,že správ:ce zpni,covává Ya.k 
osob1,:i.í'µdaje ~eqpráv11,ěpě čFjiúak porušujé:Váše:práva:, 
111áte pr,á,vo,podat st(ž11os!;µ qozotovéh_o úřadu:_ Úfadu pr9 
ochranu 9sobních.údajů, adresa: pplk: Sochora 27, 170·0ó 
Praha 7, te[.: 234665:lÍ 1, web:·.w:ww.uoou.cz„nebo máte . 
právo po.žádat o soud11Lo_chranu, 

Tel.: 59·5 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 




